meinem Herrn Bruder

dienstlich

a Zehren.

Brieflade von Sillen.

Dursuppen.

57. 1390, Jan. 5 (den Tag vor Epiphania), d. d. Riga. OM. Wenemar von

Brüggeney verlehnt dem Hermann Kortjar 7 Haken Landes in

beschriebener Grenze [Dursuppen] sowie 2 Haken nebst angren-

zenden Heuschlägen vor dem Schlosse zu Talsen, die vorher

Johannes Curo beseßen.

Universis presencia visuris seu audituris frater Wenemarus

de Brugghenoye magister fratrum bospitalis sauere Marie Theu-

tonicorum Jerosolymitanae per Lyvoniam salutern in domino

sempiternam.

In presentibus publice profitemvr, quod de voluntate et con-

sensu fratrum nostrorum discretorum Hermannno Kortiar

suisque veris heredibus presencium exhibitoribus

1) Septem uncos terre sitos in limitacionibus infrascriptis

primo incipiendo a quodam rivo dicto Galtenbehe, übi facta

est una fovea, deinde ulterius eundo de fovea ad foveam usque

ad quendam rivum dictum Crurabeke, übi facta est una fovea,
eundem rivum ascendendo usque ad quaudam foveam, abinde

ulterius eundo de fovea ad foveam usque ad quendam rivum

dictum Spilvembeke übi quedam fovea facta est, illum rivum

descendendo usque ad unam foveam, deinde ulterius eundo de

fovea ad foveam, usque ad quendam rivum dictum Lembeke, übi

facta est una fovea, eundem rivum descendendo usque ad rivum

dictum Modebeke, übi facta est una fovea, illum rivum ulterius

ascendendo usque ad quandam foveam, deinde ulterius gradiendo
de fovea ad foveam usque ad quendam rivum dictum Dursuppen-
beke übi facto est una fovea, illum rivum transeundo usque ad

unam foveam, de hac fovea procedendo de fovea ad foveam

usque ad predictum rivum dictum Spilwembeke, übi una fovea

facta est, nunc rivum ulterius descendendo usque ad quandam

foveam, deinde ulterius eundo de fovea ad foveam usque ad

predictum rivum dictum Galtenbeke, übi est facta quedam fovea,

eundem rivum ascendendo usque ad foveam prenotatam.

2) Item duos uncos terre ante Castrum Talsen sitos cum

feniscidiis [sie] eisdem adjacentibus et feniscidium dictum Platte!

situm juxta Lumen ditum Zelse, prout ec-sdem duos uncos cum

pertineneiis et libertatibus suis quondam Jobannes Curo liberius

possedit, cum agris cultis et incultis, pratis, paseuis, paludibus,

feniscidiis, silvis, nemoribus, arboribus meiligeris ad nos et ordinem

nostrum spectantibus, aquis piscaturis ac omnibus juribus et per-

tineneiis suis contulimus jure pbeodali perpetuo possidendo. In

cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum.